O COMBUSTÍVEL, MOTORISTA E   LAVAGEM POR CONTA DA CONTRATANTE. 

1.2.  Os serviços objeto desta contratação são caracterizados como comuns, conforme 
justificativa constante do Estudo Técnico Preliminar. 

1.3. O custo estimado total da contratação é de R$ 96.600,00 (noventa e seis mil e 

seiscentos reais). 

1.4. O prazo de vigência da contratação é de 12 meses, na forma do artigo 105 da Lei n° 
14.133, de 2021. 

1.5. O contrato oferece maior detalhamento das regras que serão aplicadas em relação à 
vigência da contratação. 

2. DA FUNDAMENTAÇÃO E DA DESCRIÇÃO DA NECESSIDADE DA CONTRATAÇÃO